1

深圳中天精装股份有限公司

关于全资子公司认购的合伙企业对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中天精装股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深圳中天精艺

投资有限公司（以下简称“中天精艺”）参与认购了东阳中经芯玑企业管理合伙

企业（有限合伙）（以下简称“中经芯玑”）17.3762%的合伙份额，中经芯玑系

为参与投资半导体产业内具备高成长性标的而成立的投资平台。中经芯玑已签署

了《芯玑（上海）半导体有限公司增资协议》《科睿斯半导体科技（东阳）有限

公司与东阳中经芯玑企业管理合伙企业（有限合伙）之投资协议》《东阳中经芯

玑企业管理合伙企业（有限合伙）关于深圳远见智存科技有限公司之 VC 轮投资

协议》。具体内容详见公司于 2025 年 1 月 21 日在指定信息披露媒体《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司认购的合伙

企业对外投资的进展公告》（公告编号：2025-013）。

近日，中天精艺接到中经芯玑出具的《关于对外投资项目进展的告知函》，

其投资标的之一芯玑（上海）半导体有限公司（以下简称“上海芯玑”）已完成

与本次投资相关的工商变更登记手续；本次工商变更完成后，上海芯玑的基本情

况如下：

一、上海芯玑的基本情况

1、基本情况

公司名称：芯玑（上海）半导体有限公司

统一社会信用代码：91310116MADHT2KK0X

注册资本：3333.3333 万元人民币

法定代表人：林枫

成立时间：2024 年 4 月 17 日

证券代码：002989  证券简称：中天精装 公告编号：2025-059

债券代码：127055 债券简称：精装转债

 2

注册地址：上海市金山区廊下镇景乐路 228 号 3 幢（廊下乐农文化创意产

业园）

经营期限：2024 年 4 月 17 日至 2054 年 4 月 16 日

经营范围：一般项目：半导体器件专用设备销售；计算机软硬件及辅助设备

批发；计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；电子元器件批发；电子元

器件零售；通讯设备销售；技术进出口；货物进出口；进出口代理；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；专业设计服务；软件开

发；计算机系统服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）。

2、本次工商变更完成后，上海芯玑股权结构如下：

序号 股东名称 出资方式
认缴出资额

(万元)

股权比例

(%)

1 芯玑（海南）科技产业合伙企业（有限合伙） 货币  1,000   30

2 东阳中经芯玑企业管理合伙企业（有限合伙） 货币  2,333.3333   70

合计  3,333.3333   100

3、其他相关说明

本次工商变更完成后，上海芯玑的注册资本由 1,000 万元增加至 3333.3333

万元，其中，中经芯玑认缴出资额为 2,333.3333 万元。中天精艺通过中经芯玑间

接持有上海芯玑的股权比例为 12.1633%，上海芯玑主要投资标的为合肥鑫丰科

技有限公司（以下简称“鑫丰科技”），上海芯玑拟持有（尚未办理工商登记相

关事宜）鑫丰科技 69.8918%的股权，从而中天精艺将间接持有鑫丰科技的股权

比例为 8.5012%。

二、备查文件

1、《关于对外投资项目进展的告知函》。

特此公告。

深圳中天精装股份有限公司

                                                董事会

   2025 年 7 月 1 日

https://www.qcc.com/firm/8acb0c6e2741762c254e6912a234b9cd.html

	1、基本情况
	经营范围：一般项目：半导体器件专用设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；电子元器件批发；电子元器件零售；通讯设备销售；技术进出口；货物进出口；进出口代理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；专业设计服务；软件开发；计算机系统服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。
	本次工商变更完成后，上海芯玑的注册资本由1,000万元增加至3333.3333万元，其中，中经芯玑认缴出资额为 2,333.3333万元。中天精艺通过中经芯玑间接持有上海芯玑的股权比例为12.1633%，上海芯玑主要投资标的为合肥鑫丰科技有限公司（以下简称“鑫丰科技”），上海芯玑拟持有（尚未办理工商登记相关事宜）鑫丰科技69.8918%的股权，从而中天精艺将间接持有鑫丰科技的股权比例为8.5012%。